Lohner verbo *Regnatio* Peraldus titulo *Voluntatis.*

Alii de hac re locuti non sunt, nisi sub titulo *Obedientia*, cum qua argumentum hoc miscuerunt.

PARAGRAPHUS III.

Loca, exempla, & applicationes Scripturarum huic argumento.

**N**um Dei possumus resistere voluntati? *Genes.* 50. Dominus dedit, Dominus abstulit; sicut Domino placuit, ita factum est: sit nomen Domini benedictum. *Job.* 1. Dominus est: quod bonum est in oculis suis faciat. *1. Reg.* c. 3. Dominus faciet quod bonum est in conspectu suo. *2. Reg.* c. 10. Nonne Deo subiecta erit anima mea? *Psal.* 61. Paratum cor meum, Deus, paratum cor meum. *Psal.* 58. Presto sum: faciat Deus quod bonum est coram se. *2. Reg.* c. 15. Docet me facere voluntatem tuam, quia Deus meus es tu. *Psal.* 142. In capite libri scriptum est de me, ut facerem voluntatem tuam: Deus meus volui, & legem tuam in medio cordis mei. *Psal.* 39. Consilium meum stabit, & omnis voluntas mea fiet. *Ita.* 46. Quis est iste qui dixit ut ferret, Domino non jubente? *Thren.* 3. Deus voluntatem mentium se faciet. *Psal.* 144.

Sicut fuerit voluntas in celo. *sc. fat.* 1. *Machab.* c. 5. Fiat voluntas tua sicut in celo & in terra. *Matth.* 6. Quicumque fecerit voluntatem Patris mei qui in caelis est, ipse meus frater, & soror, & mater est. *Matth.* 12. & *Marci* 3. Non omnis qui dicit mihi, Domine, Domine, intrabit in regnum celorum, sed qui facit voluntatem Patris mei qui in caelis est, ipse intrabit in regnum celorum. *Matth.* 7. Ita, Pater, quoniam sic fuit placitum ante te. *Matth.* 11. Pater, si non potest hic calix transire, nisi libam illum, fiat voluntas tua. *Matth.* 26. Pater mi, si possibile est, transeat a me calix iste; verumtamen non sicut ego volo, sed sicut tu. *Ibidem.* Pater... transfer calicem hunc a me; sed non quod ego volo, sed quod tu. *Marci.* 14. Non mea voluntas, sed tua fiat. *Luc.* 22. Meus cibus est, ut faciam voluntatem ejus qui misit me. *Joann.* 4. Non quero voluntatem meam, sed voluntatem ejus qui misit me. *Joann.* 5. Descendi de celo, non ut faciam voluntatem meam, sed voluntatem ejus qui misit me. *Joann.* 6. Si quis voluerit voluntatem ejus facere, cognoscat de doctrina, utrum ex Deo sit, an ego a meipso loquar. *Joann.* 7. Bona & mala, vita & mors, paupertas & honor, a Deo sunt. *Eccle.* 11. In voluntate tua cuncta sunt posita, & non est qui possit tuæ resistere voluntati. *Ethic.* 13. Si eris malum in civitate, quod Dominus non fecerit? *Amos* 3. Quæ placita sunt ei, facio semper. *Joann.* 8. Dominus quid me vis facere? *Act.* 9. Inveni David, virum secundum cor meum, qui faceret omnes voluntates meas? *Act.* 13. Ut probetis quæ sit voluntas Dei, bona & beneplacens, & perfecta. *Ad Rom.* 12. Nolite fieri imprudentes, sed intelligentes quæ sit voluntas Dei. *Ad Ephes.* 5. Voluntati ejus qui resistit? *Ad Rom.* 9. Hoc faciemus, si quidem permisit Deus. *Ad Hebr.* 6. Si Deus voluerit, & si vixerimus, faciemus hoc & illud. *Jacob.* 4. Qui facit voluntatem Dei, manet in æternum. *1. Joan.* 2. Ille servus, qui cognovit voluntatem Domini sui, & non fecit secundum voluntatem ejus, vapulabit multus. *Luc.* 12. Quærimus, dicentes: Domini voluntas fiat. *Act.* 2.